
 

 

SMLOUVA O DÍLO 

 číslo smlouvy 54/42727227/2018 

Domov Sedlčany, Poskytovatel sociálních služeb 

U Kulturního domu 746, 264 01 Sedlčany 

IČO: 42727227 

DIČ: CZ42727227 

Zastoupená: Mgr. Jaroslava Kocíková, MBA, MBE 

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné) 

  

a 

  

Jan Růžička 

xxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 74104144 

tel.: xxxxxxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen ,,Zhotovitel" na straně druhé) 

  

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva") 

  

I.  

Předmět smlouvy 

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

objednavatele za podmínek níže uvedených, dílo: Opravy 100V rozhlasového systému 

v objektech Domova Sedlčany. Rozsah plnění je položkově uveden v příloze č.1 

“Rozpočtová listina”, která tvoří nedílnou součást teto smlouvy.  

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána 

v čl. II této smlouvy. 

 

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši  

306 780,-Kč, slovy třistašesttisícsedmsetosmdesát  korun českých a na základě vyúčtovací 

faktury se splatností 14 dní a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú xxxxxxxxxxxxxxx 

Faktura bude vystavena zhotovitelem bezprostředně po předání díla do provozu na základě 

předávacího protokolu mezi Objednavatelem a Zhotovitelem.  

 



 

 

 

III. 

Termín zhotovení díla 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději 

do 12 týdnů od podpisu této smlouvy. 

 

IV.  

Předání a převzetí Díla 

K předání a převzetí Díla dojde do sedmi dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude 

dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy. 

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

V. 

Odpovědnost za vady  

Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu dvacetčtyři měsíců od předání díla 

objednateli. Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami stávajících 

rozhlasových rozvodů. 

Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či 

nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 

smluvní stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel. 

VI. 

Smluvní pokuty 

 

Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že objednatel je povinen zaplatit smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den v případě prodlení s úhradou  faktury a to 

z neuhrazené částky. 

Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že zhotovitel je povinen zaplatit smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den v případě prodlení s předáním díla a to z ceny 

pouze nedodaného zboží. Právo na náhradu škody způsobené nesplněním povinností není tímto 

článkem dotčeno.  

Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu. 

Smluvní pokuta je splatná do sedmi dnů ode dne doručení faktury s vyčíslením smluvní 

pokuty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

VII.  



 

 

Závěrečná ustanovení  

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

Smlouva a vztahy v ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, 

srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

V ........................ dne .....................                          V ........................ dne .................... 

..........................................................                         ………………………………… 

Objednatel                                                                  Zhotovitel 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Rozpočtová listina 

Příloha č.1 ke smlouvě o dílo 

 

Rozsah dodávky byl dohodnut mezi objednavatelem a zhotovitelem podle nabídky ze dne 

10.10.2018 : 

 

1. RH SOUND - SK1800        1 ks 

2. RH SOUND - reprobox 100V / 5/10VA      170  ks 

3. RH SOUND - regulátor hlasitosti do 10W     170  ks 

4. Elektroinstalační materiál pro ozvučné body    170  ks 

5. Montážní práce jeden reprobox            170  ks 

6. Kompletace rozvodů jednotlivá patra                 21  ks 

7. Propojení jednotlivých objektů                            4  ks 

8. Dopravné                                           

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 


